
 

Dębica: 2.03.2015r. 

Znak : IN.7021.2.3.2015.WS. 

 

       

OGŁOSZENIE O PRZETARGU OFERTOWYM 
 

         Gmina Miasto Dębica , ul. Ratuszowa 2,  tel. 14 68 38 100 ,  fax. 14 68 38 161 działając zgod-

nie z art. 4 ust. 8 Ustawy Prawo zamówień publicznych, zaprasza do składania ofert na: 

 

Konserwacja oświetlenia ulicznego będącego na majątku  
Gminy Miasto Dębica  

 
Zakres zamówienia: 
         Zamówienie obejmuje czynności awaryjne: 

- wymiana uszkodzonych elementów układów zasilania i sterowania 

- wymiana uszkodzonych i połamanych słupów  

- wymiana uszkodzonych tabliczek słupowych, drzwiczek wnękowych latarni, opraw oświetleniowych, źródeł    

  światła 

- likwidacja awarii w urządzeniach oświetlenia ulicznego 

- czyszczenie i malowanie słupów 

- pomiary kontrolne 

 

TERMIN REALIZACJI:  
Od zawarcia umowy z wykonawcą:  do 31.12.2015r.  

                                       
OPIS PRZYGOTOWANIA OFERTY  
     1. Wykonawca może sporządzić tylko jedną ofertę na całość zamówienia. 

     2. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.  

 

WYMAGANIA SZCZEGÓŁOWE STAWIANE WYKONAWCOM: 
     Posiadanie  uprawnień do kierowania robotami w zakresie sieci elektrycznych oraz do eksploatacji 

urządzeń i sieci elektroenergetycznych (SEP). 

 

SKŁADANIE OFERT 
         Oferty sporządzone na druku stanowiącym załącznik do niniejszego ogłoszenia o przetargu należy składać               

w terminie do    9.03.2015r. do godz. 11
00 w sekretariacie Zastępcy Burmistrza w siedzibie zamawiającego              

z dopiskiem na kopercie: „PRZETARG – oferta na  Konserwację oświetlenia ulicznego będącego na ma-

jątku Gminy Miasto Dębica  – nie otwierać przed 9.03.2015r. godz. 11
10

”. 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 9.03.2015r. o godz. 11
10 

w siedzibie Zamawiającego w pokoju nr 102. 

Uprawniony do kontaktu z wykonawcami i udostępniania materiałów informacyjnych: Wiesław Stawarz,                

Wydział Inwestycji w godz. 8
00

 – 11
00

. 

Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, który spełniając opisane wyżej wymagania zaoferuje 

najniższą cenę na wykonanie całości zadania. 

Zamawiający powiadomi o wyniku postępowania wszystkich jego uczestników. W zawiadomieniu wy-

słanym do Wykonawcy, którego oferta została wybrana, Zamawiający określi termin i miejsce zawarcia 

umowy. 

 

         Główny Specjalista 
 

                                  W-k   Jan Finek 

 

Załączniki: 

     - druk oferty 

     - druk umowy 

     - Załącznik Nr 1 – Przedmiar robót 


